

EVN Ejendomme ApS
CVR-nr. 15168307
Pilestræde 58
1112 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

Dirigent

Navn: Ebbe Bartholin Holm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EVN Ejendomme ApS

Pilestræde 58

1112 København K

CVR-nr.: 15168307

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Lars Peter Nielsen, formand

Niels Erik Nielsen

Ebbe Bartholin Holm

Direktion

Ebbe Bartholin Holm, direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er som datterselskab at eje, administrere og udleje fast ejendom, løsøre og anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 212 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		540.500	612
Andre eksterne omkostninger		(118.427)	(142)
Ejendomsomkostninger		<u>(522.069)</u>	<u>(349)</u>
Bruttoresultat		(99.996)	121
Personaleomkostninger	1	(108.000)	(108)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(16.926)</u>	<u>2.198</u>
Driftsresultat		(224.922)	2.211
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(42.708)</u>	<u>(83)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(267.630)	2.128
Skat af ordinært resultat	4	<u>55.155</u>	<u>(438)</u>
Årets resultat		<u>(212.475)</u>	<u>1.690</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(212.475)</u>	<u>1.690</u>
		<u>(212.475)</u>	<u>1.690</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.050.930	2.961
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.050.930</u>	<u>2.961</u>
Anlægsaktiver		<u>3.050.930</u>	<u>2.961</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		701.670	1.375
Udskudt skat		55.155	0
Periodeafgrænsningsposter		6.690	7
Tilgodehavender		<u>763.515</u>	<u>1.382</u>
Likvide beholdninger		<u>1.459.332</u>	<u>2.091</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.222.847</u>	<u>3.473</u>
Aktiver		<u><u>5.273.777</u></u>	<u><u>6.434</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		2.436.658	2.649
Egenkapital		<u>2.561.658</u>	<u>2.774</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.427.254	1.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.605	0
Skyldig selskabsskat		0	438
Anden gæld		988.138	988
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.456.997</u>	<u>2.921</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	82.087	80
Skyldig selskabsskat		0	412
Anden gæld		171.319	210
Periodeafgrænsningsposter		1.716	37
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>255.122</u>	<u>739</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.712.119</u>	<u>3.660</u>
Passiver		<u>5.273.777</u>	<u>6.434</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.649.133	2.774.133
Årets resultat	0	(212.475)	(212.475)
Egenkapital ultimo	125.000	2.436.658	2.561.658

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	108.000	108
	<u>108.000</u>	<u>108</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	16.926	19
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(2.217)
	<u>16.926</u>	<u>(2.198)</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	42.708	83
	<u>42.708</u>	<u>83</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	438
Ændring af udskudt skat	(55.155)	0
	<u>(55.155)</u>	<u>438</u>
		<u>Grunde og</u> <u>bygninger</u> <u>kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.370.785
Tilgange		106.632
Kostpris ultimo		<u>3.477.417</u>
Af- og nedskrivninger primo		(409.561)
Årets afskrivninger		(16.926)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(426.487)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.050.930</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014/15 t.kr.	Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.	Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	80	80.409	1.427.254	1.105.618
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.678	41.605	34.185
Skyldig selskabsskat	0	0	0	0
Anden gæld	0	0	988.138	898.138
	80	82.087	2.456.997	2.037.941

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EVN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen Brodersens Allé 14, 2900 Hellerup med 1.592.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.263 t.kr. pr. 30.06.2016